

113

2 1/2

Uti bifogade till Öfverståthållaren.
ambetet ingifva aurokan anhållen in-
sichaföraren af den s. k. Hakthusresta-
uranten; Euske de, Kåuaremästaren

2 1/2 Bifogad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen därför.
	<p>Olaf Alfred Leonard Alberg, om tinstånd om lördagen den 22 dennes till kl. 1 på nat- ten uti den s.k. Borsalen inom ifrågakande restaurang, vil en därtill af nykter- hetsföreningen Hjärnan anordnad festlig tinställning, för servera pilsnerdricka; äfvensom om inom lokalen i och för sagda tinställning måtte för, under förutnämnd till ut-föras musingsmusik och dans.</p> <p>J. anledning här af för under tecknad anfrå:</p> <p>Kassamästern Alberg har nyggit- vit, om ifrågakande musik- och dans- ställning skulle anordnas af nykterhets- föreningen Hjärnan såsom slutet sällskap. samt om ingen inträdesafgift skulle upptagas eller andra än föreningens med- lemman lämna tillträde till lokalen, och skulle tinställningen ifråga börja kl. 7. e. m.</p> <p>Till ifrågakande tinställnings af- hållande för under tecknad vördsvärd förordade bifall. Tinställningar af ena- handa slag hafva med Öfverstatthållare ämbetets tinstånd två gånger föret under minnande år afhållits därtill, utan om, såvidt känt är, några vordningar där vid förkommit.</p> <p>Beträffande Albergs ansökning om tins- tånd om för vid tillfället ifråga inom lo- kalen servera pilsnerdricka, torde böra anföras följande;</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen därför.
114	<p>Diriktören vid Hovsholms stads skole- hus vid Guskede, N. Sandeborg, boende där- stads, inrebar, jämlikt Öfverstatthållare ämbetets resolution af den 23 december 1912, tinstånd till utskänkning af pilsnerdricka inom Slakthuset restauranten i Guskede under för den 1 nästlidne januari och till ärets slut, och har det visat sig, att det Sandeborg med- delade tinståndet afser samma restauranti- ons lokaler, som de i Albergs bifogade an- sökning äsyftas, hvilka förhåller sig en till af tre år från den 1 oktober 1911.</p> <p>Diriktör Sandeborg har genom en Alberg tinstånd skrifvelse af den 15 näst- lidne januari befullmäktigat Alberg om i egenskap af innehåfvar af sagda restaurationslokaler förorda rörelsen och utaf de rättigheter, som Öfverstatthå- lare beslutet i nämnda tinståndsbesvis med- gifvit.</p> <p>Beträddt från att detta förfarande torde för anses likställt med utskänke- ringsrättens afseende till annan person och således i strid med gällande förordning, torde icke två personer kunna beviljas utskänkingsrätt af enahanda slag i samma lokaler och ä samma tid, hvarann Albergs ansökan i detta hänse- nde icke torde böra bifåas.</p> <p>Ä tjänstens vägnar för jag vörd- samt, annåla, att Högskolerådet Olga</p>	<p>Sedan återseu ord- tagits afskrifves</p>

